
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2023 r.

Poz. 113

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw kierowania nieletnich do młodzieżowego ośrodka wychowawczego

 Na podstawie art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2022 r. poz. 1700) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję do spraw kierowania nieletnich do młodzieżowego ośrodka wychowawczego, zwaną dalej „Komisją”.

 § 2. 1. W skład Komisji wchodzą:
  1)  Przewodniczący – Krystyna Krysiewicz, główny specjalista w Wydziale Wsparcia Rodziny oraz Sądownictwa Rodzinnego i Nieletnich 

w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich, Ministerstwo Sprawiedliwości;
  2)  Zastępca Przewodniczącego – Maria Miklewska, główny wizytator w Wydziale Nadzoru nad Zakładami dla Nieletnich w Departamencie 

Spraw Rodzinnych i Nieletnich, Ministerstwo Sprawiedliwości;
  3)  Sekretarz – Paulina Stelmach, główny wizytator w Wydziale Nadzoru nad Zakładami dla Nieletnich w Departamencie Spraw Rodzinnych 

i Nieletnich, Ministerstwo Sprawiedliwości;
  4) Członkowie:
   a)  Marta Paluch, p.o. kierownika Wydziału Resocjalizacji i Socjoterapii w Ośrodku Rozwoju Edukacji, Ministerstwo Edukacji i Nauki,
   b)  Mirosław Mielczarek, specjalista w Wydziale Resocjalizacji i Socjoterapii w Ośrodku Rozwoju Edukacji, Ministerstwo Edukacji 

i Nauki,
   c)  Zuzanna Lipińska, referent w Wydziale Resocjalizacji i Socjoterapii w Ośrodku Rozwoju Edukacji, Ministerstwo Edukacji i Nauki,
   d)  Katarzyna Wierzbicka, główny wizytator w Wydziale Nadzoru nad Zakładami dla Nieletnich w Departamencie Spraw Rodzinnych 

i Nieletnich, Ministerstwo Sprawiedliwości,
   e)  Barbara Olszowy, starszy specjalista w Wydziale Wsparcia Rodziny oraz Sądownictwa Rodzinnego i Nieletnich w Departamencie 

Spraw Rodzinnych i Nieletnich, Ministerstwo Sprawiedliwości.
 2. Członkowie Komisji są obowiązani do zachowania poufności informacji związanych z działalnością Komisji.

 § 3. 1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący.
 2. Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:
  1) prowadzenie posiedzeń Komisji;
  2) planowanie i organizowanie pracy Komisji;
  3) ustalanie porządku dziennego posiedzenia Komisji;
  4) reprezentowanie Komisji na zewnątrz;
  5) określanie sposobów i terminów wykonania zadań Komisji;
  6) wskazywanie osób odpowiedzialnych za wykonanie zadań Komisji.
 3. Zadania przewodniczącego, w przypadku jego nieobecności, wykonuje zastępca przewodniczącego.

 § 4. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach, które mogą odbywać się z zastosowaniem środków komunikacji elektronicznej.
 2. Zawiadomienie o terminie posiedzenia Komisji jest przekazywane członkom przez przewodniczącego w terminie nie krótszym niż 
trzy dni robocze przed dniem posiedzenia Komisji.
 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, przewodniczący może zwołać posiedzenie Komisji bez zachowania trybu, o którym 
mowa w ust. 2.
 4. Komisja podejmuje decyzje w drodze głosowania jawnego.



Poz. 113Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 5. Obsługę organizacyjną i biurową Komisji zapewnia Departament Spraw Rodzinnych i Nieletnich w Ministerstwie Sprawiedliwości.

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-04-20T22:06:54+0200
	Marta Emilia Kubalewska




